

Ukeplan for 6.trinn uke 34



Mandag	8.30-9.15 MDS Norsk Velkommen Navneskilt	9.30 -11.00 LIE Engelsk Vi møter 1.trinn kl. 10.00	11.30 – 13.00 Matematikk MDS Opplegg ute med 1.trinn	13.10-13.55
Tirsdag	Matematikk MDS Multi/Campus	Naturfag MDS Yggdrasil Lage fremside	Kunst og håndverk/Mat og helse LIE/KGH Lager kunst ute (Vanndamman)	
Onsdag	Kunst og håndverk/Mat og helse LIE/KGH Lager kunst ute (Vanndamman)		Samfunn/KRLE LIE Pynte klasserommet/ gangen Klasseregler	Norsk LIE Leseforståelse
Torsdag	Matematikk MDS Multi/Campus	Norsk MDS Saltoboka Lesesiesta	Engelsk LIE Kick off (fellessamling)	Fys.fos
Fredag	Norsk MDS Vi leser og skriver	Musikk LIE/MDS Blime-dans og sang	Gym(ute) LIE Fangeleker Bli kjent	God helg 😊

Mål

Norsk	Vi blir kjent med Saltoboka for 6.trinn. Vi jobber med leseforståelse.
Matematikk	Vi blir kjent med Multiboka for 6.trinn.
Engelsk	Vi skriver om oss selv og blir kjent med Explore 6
Naturfag	Vi blir kjent med Yggdrasilboka for 6.trinn. Vi lager fremside til skriveboka.
Samfunn	Vi lager klasseregler sammen
KRLE	Vi lager klasseregler sammen
Gym	Vi er ute og har fangeleker/bli kjent-leker
K og H	Vi lager kunst ute
Lesemål	Vi leser med intonasjon og leseflyt. Vi leser for å forstå.
Sosiale mål/ Månedens verdi	Månedens verdi: TRYGG OG GOD SKOLESTART Vi lager klasseregler sammen og blir kjent med skolens ordensreglement Vi tar vare på alle nye elever, både store og små

Lekseplan

Til tirsdag	Muntlig: Fortell en fin ting til en voksen hjemme fra skolestarten i dag. Vi snakker om det på skolen i morgen.			
Til onsdag				
Til torsdag	Norsk: Gjør ferdig leseforståelsesarket (limt i norskboka)			
Til fredag	Trekk på bøkene			

Ukas begreper	
Ukas gloser	
Ukas ord	

Beskjeder/info

Beskjeder:

- Velkommen tilbake til skolen. Nå som 6.klassinger. Det er det beste året på barneskolen sies det. Kjekt med mat og helse, svømming og ikke minst det å få være faddere.
- Mat og helse og kunst og håndverk: Klassen er delt i to i disse fagene. Se på teams for hvilken gruppe du er på. Jentene må huske hårstrikk til mat og helse. Alle må ha med forkle.
- Det er gym på fredager. Husk gymtøy, og følg med på ukeplanen om du skal ha med innejoggesko eller utejoggesko. De som vil, dusjer før de går hjem.
- Alle bøker sendes med hjem i løpet av uka. Det er fint om dere får lagt trekk på de så fort som mulig, og helst innen utgangen av uke 35. (Explore, Salto, Yggdrasil, Vi i Verden, Multi og Midgard).

Kontaktinfo

Epost liv.iren.erstad@kristiansund.kommune.no marianne.dahl.sandnes@kristiansund.kommune.no	Allanengen skoles hjemmeside	Telefon sentralbord 71 57 55 50
---	--	------------------------------------